Совет Ласкарихинского сельского поселения

Кинешемский муниципальный район

Ивановская область

РЕШЕНИЕ

1 апреля 2010 года                                                                                        № 9

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса

на замещение должности Главы администрации

Ласкарихинского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 33 Устава Ласкарихинского сельского

поселения, в целях проведения конкурса на замещение должности Главы

администрации Ласкарихинского сельского поселения

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил:

1.  Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение

должности Главы администрации Ласкарихинского сельского поселения

(далее - конкурсная комиссия) в количестве пяти человек:

1) Суриков Вячеслав Вячеславович – Глава Ласкарихинского сельского

поселения

2) Чистяков Александр Дмитриевич – заместитель Председателя Совета

Ласкарихинского сельского поселения

3) Смирнова Нина Юрьевна – специалист 1 категории администрации

Ласкарихинского сельского поселения

4) Корнилова Наталья Викторовна – депутат Совета Ласкарихинского

сельского поселения

5) Жильцова Наталья Николаевна – депутат Совета Ласкарихинского

сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приволжская правда».

           Глава Ласкарихинского

           сельского поселения                             Суриков В.В.